Velkommen som vegpensjonist

Har du lyst til 2 beholde kontakten med gamle kolleger i Statens vegvesen,
ma du bli medlem i vegvesenets pensjonistforening i ditt fylke.

Foreningen er medlem av Statens vegvesens pensjonistforbund (SVP),
som er vegpensjonistenes fagforbund og samarbeider med andre
pensjonistorganisasjoner for a bedre pensjonistenes pensjon m.m.

Som medlem av pensjonistforeningen vil du:

» Treffe igjen gamle kjente og gjgre nye
bekjentskaper

+ Kunne delta pa sosiale, faglige og kulturelle
sammenkomster

Foreningens formal

Foreningens formal er & fremme medlemmenes
felles sosiale, helsemessige, skonomiske og
kulturelle interesser og bidra til deres samfunns-
deltakelse. Vi vil opprettholde det kollegiale
fellesskapet som ble skapt gjennom var tidligere
tilsetting i vegvesenet.

SVP er partipolitisk ngytral.

web-side https://veg

Foreningens aktiviteter

*  Medlemsmgter

» Turer til reisemal i inn- og utland

* Juletilstelninger

* Faglige, kulturelle og sosiale arrangementer
som foredrag, bedriftsbesak, besgk pa
veganlegg mm.

+ Uformelle pensjonisttreff

Bli medilem

Det er enkelt & bli medlem i en
av vare foreninger. Se lista med kontakt-
opplysninger pa baksida av denne brosijyra,
eller bruk digitalt skjema pa forbundets
pensjonistene.no/
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Forening

Istfold

Oslo og Akershus
Hedmark
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland
Hordaland

Sogn og Fjordane
Mgre og Romsdal
Ser-Trgndelag
Nord-Trgndelag
Helgeland

Nordre Nordland
Troms

Finnmark
Vegdirektoratet

Vi ensker deg hjertelig velkommen som

g
il

Leder

Foreninga er nedlagt
Knut Glgersen

Per Magnar Klomstad
Kerstin Bjurgren Aaseth
Tore Braaten

Roar Gartner

Kjell Solheim

Svein Harald Sgndenaa
Hans Seland

Gunnar K. Magnussen
Harald Arne Midtun
Thormod Gausdal
Stig Seljeseth

Harald Storflor

Leif Rgkke

Trond Langmo

Rune Amundsen

Knut Arne Henriksen
Asle Persen

Sidsel Kalas

medlem i din lokale pensjonistforening!

E-post

Kontakt Oslo og Akershus
knut.gloersen@gmail.com
pm@klomstad.no
k.bjurgren@gmail.com
tobraat23@gmail.com
gartner@online.no
glaservn@gmail.com
sondenaa@online.no
selandhans@gmail.com
gkmagnusen@gmail.com
hmidtun@hotmail.com
th.gausdal@outlook.com
stig@seljieseth.com
harald.storflor@gmail.com
leif@byafossen.com
trond.langmo@gmail.com
runeho@outlook.com
knutahenriksen@gmail.com
asle.persen@outlook.com
sidselkalas@outlook.com

Du finner mer informasjon pa var nettside:

www.vegpensjonistene.no



